
Uchwała Nr XXXIX/264/2006 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 28 lutego 2006 

 

W sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki 

wynagradzania, a także wysokości oraz szczegółowe zasady przyznawania dodatku mieszkaniowego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. 

U. z 2003 r. Nr 118, poz. 112, Nr 1304, Nr 203, poz. 1966, Nr 213, poz. 2081; Dz. U. z 2004 r. Nr 96, 

poz. 956 oraz Nr 179 poz. 1845), art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.) Rada Miejska w Prabutach uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagradzania, 

a także wysokości oraz szczegółowe zasady przyznawania dodatku mieszkaniowego stanowiący 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

 

§ 3. 

 

Traci moc uchwała Nr XXIX/189/2005 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 23 lutego 2005 r. 

 

§ 4. 

 



Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Ustawa Karta Nauczyciela wprowadza na jednostki samorządu terytorialnego będący organem 

prowadzącym obowiązek corocznego ustalania regulaminu wynagradzania nauczycieli, uwzględniając 

przewidywaną strukturę zatrudnienia. 

 

Zgodnie z art. 30 ust. 6 Ustawy Karta Nauczyciela Regulamin wynagradzania nauczycieli został 

uzgodniony z zakładowymi organizacjami związkowymi zrzeszającymi pracowników oświaty z miasta i 

gminy Prabuty, na mocy Porozumienia podpisanego w dniu 26 stycznia 2006 r. pomiędzy 

Burmistrzem Miasta i Gminy Prabuty a przedstawicielami organizacji związkowych. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiejw Prabutach 

 

Henryk Fedoruk 


